
 

 
 Catania, 04-10-2024 

 
                                                                                                                                                  ALBO ON LINE 
                                                                                                                     Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                          Personale docente 
                                                                                                                                                                DSGA 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI / TUTOR PNRR STEM E              
                    MULTILINGUISMO ALUNNI  -   PERCORSO CO-CURRICULARE “Progettazione Realtà    
                    aumentata (AR) e virtuale (VR) per la Scuola Secondaria I grado” 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”  
                             CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28815             CUP: E64D23002820006 
 

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il verbale n. 1 PROT. 3305 del 27-03-2024 della Commissione preposta alla valutazione    
  dei curricula dei candidati all’accesso al RUOLO DI ESPERTI / TUTOR – Intervento A - PNRR   

  STEM e MULTILINGUISMO  
- Visto il Bando Avviso Prot. n. 0008193 del 23-09-2024 
- Viste le istanze pervenute in relazione al Bando suddetto 

DECRETA 

Art.1- in data odierna la pubblicazione sotto riportata della GRADUATORIA Provvisoria della figura di Tutor –

Intervento A PNRR.STEM E MULTILINGUISMO D.M.65 - PERCORSO CO-CURRICULARE “Progettazione Realtà 

aumentata (AR) e virtuale (VR) per la Scuola Secondaria I grado” IN ORARIO POMERIDIANO NON 

COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 

Art. 2 – La graduatoria è consultabile sul sito di questa istituzione scolastica       

                 www.scuolacavourcatania.edu.it 

In assenza di reclamo entro 7 gg. avverso le graduatorie, le stesse si riterranno definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gabriella Capodicasa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.scuolacavourcatania.edu.it/




 

 
      
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

                                                   

                                                            Graduatoria ruolo TUTOR interno 

                                                             Progettazione realtà aumentata 
 

  

NOME 

 

TITOLI DI 
STUDIO  

 

CERTIFICAZI
ONI  

 

ESPERIENZE DI 
FORMAZIONE 

 

CORSI SEGUITI CON 
ATTESTATO 

 

 CONOSCE
NZE 

 

TOTALI 

1 Gerardi 

Cesare 

 

15                  10   25 

2 Di Martino 

Rossana 

 

15         6    21 

 

 

 

 

  
 

 


